

cl

Dodavateľ:

IČ DPH: SK1020710768

IČO: 14292033

DIČ: 1020710768

Faktura č.: 215038

Dušan Demjan ORION
Starinska 2237/80
066 01 Humenné

Danovy doklad c 215038

Konst.symbol: 0008

Objednavka :

TATRA BANKA, a.s

2625111201 /1100

IBAN:

SK33 1100 0000 0026 2511 1201

SWIFT: TATRSKBX

ICO:

491870

IČ DPH:

SK2020887022

EKO-podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava

Odberateľ :

Došlo: 24-02-2015

Den splatnosti : 17.03.2015

Forma uhrady: prikazom k uhrade

Číslo OP :

Číslo: 156/2015 Prilohy: 0

Datum vystavenia: 16.02.2015

Datum dodania : 16.02.2015

JKPOV	OČM	Názov tovaru	EUR/MJ	Množ	cena	%DPH	DPH	EUR
-------	-----	--------------	--------	------	------	------	-----	-----

Faktura za odebrane zboží

- list č. 1

257851058599		Dynastik -20 5L	4.18	10	41.80	20	8.36	50.16
442151010467		Pneu 215/70 R15 C Brid.*	113.93	8	911.44	20	182.29	1093.73
442154390027		Kotuc rez.115/1mm	1.14	50	57.00	20	11.40	68.40
442173420017		Pumpa na olej	28.20	1	28.20	20	5.64	33.84
442362691706	362691706	Spona 10-16/9 TORRO	0.33	10	3.30	20	0.66	3.96
442364095701	364095701	Spona 16-27/9 TORRO	0.35	10	3.50	20	0.70	4.20
442807630567	X41/W10	Lista stier.CHAMPX41/W10	2.87	4	11.48	20	2.30	13.78
442862700127	0	Lišta stier.700mm Zolex	6.77	4	27.08	20	5.42	32.50
443312268103	397924000	Stopl.bez osvetl.	5.50	3	16.50	20	3.30	19.80
443312269103	397924001	Stopl.s okienkom	5.50	3	16.50	20	3.30	19.80
443439044000		Zrkadlo Z 350 prid.	39.20	1	39.20	20	7.84	47.04
443923201188		Lista stier.Cham.X55/W10	4.40	4	17.60	20	3.52	21.12
548241571417	362691703	Spona Kov.8x12	0.29	10	2.90	20	0.58	3.48
700008557402	8557402	Silen.motora Dai	12.00	1	12.00	20	2.40	14.40
800000000011	X51E/W10	Lista stier.CHAMP.X51E/W1	3.84	4	15.36	20	3.07	18.43
800014101129	1887	Reflekt.pracov.obdlnik	13.95	4	55.80	20	11.16	66.96
800014101129	1887	Reflekt.pracov.obdlnik	13.95	4	55.80	20	11.16	66.96
800113010300	113010300	Trojuhol.pre pomal.vozid	9.90	4	39.60	20	7.92	47.52
999000000084		Vazelinovy sprej	6.05	24	145.20	20	29.04	174.24
999022000002		WD-40 velky 450ml	5.27	24	126.48	20	25.30	151.78
999028000000		Silikon olej -SILING	3.97	25	99.25	20	19.85	119.10
999101000000	BLED001	Majak 12/24V mag.Led	35.90	6	215.40	20	43.08	258.48
999760012001		Cistic brz 750ml Wurth	4.05	24	97.20	20	19.44	116.64
999990000073	0	Svetlo cuvac.okruhle	10.82	3	32.46	20	6.49	38.95
999990000155		olej hydrual OTHP 32 sud	1.77	300	531.00	20	106.20	637.20

***** celkom za fakturu ***** 2602.05 520.41 3122.46

Dušan Demjan ORION
Starinská 2237/80, 066 01 Humenné
Prevádzka: Mierová 94
IČO: 14 292 033 DIČ: 1020710768
IČ pre DPH: SK1020710768

Celkom k plateniu EUR 3122.46

[vyúčtovaný dodací list č. 448]

Vybavuje: SILA Tel: 057-7783095,7752170
Registrácia: Okresný úrad Humenné, číslo zápisu: ev.č. ŽO-702-3530